
Innsatsnr: 7 Forfallsdato: 19-02-04 Beløp: 1.000

BREEDERS PRIZE CLASSIC  2019

A Dream Carlras (DEN)

Altea (DEN)

Another Memory (DEN)

Aperola (DEN)

Appel Chérie (DEN)

Arabianranta (SWE)

Arigato

Baroda Diamond (SWE)

Bearnee (SWE)

Betty (SWE)

Big Bob (DEN)

Black Pearl (SWE)

Blackandyellow (SWE)

Bouboulina (SWE)

Brown Sugar (DEN)

Buckybabe

Buckyboy

Burre (DEN)
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Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 1980 grUnderlag:

Premieskala: 0-0-0-0-00

Hest Kjønn

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Alder TrenerEtterinnmeld

Innmelding:Dato: 19-10-06 19-09-30

For 3-årige hester av engelsk fullblodsrase
Vekt: 3-årige 59 kg

Poeng

9

0

0

365

50

110

200

0

130

0

0

0

0

0

0
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130

0

F

66

0

0

0

69

71

72

0

0

0

0

0

0

56

0

70

70

0

S  Jensen

E  Kubilius

N  Petersen

M  Stott

W  Neuroth

A  Sjøkvist

N  Petersen

V  Sandrup

V  Sandrup

C  Erichsen

J  Kelly

N  Petersen

K  Swartling

B  Nielsen

C  Erichsen

Y  Durant

F  Poulsen

e. Juniper Tree (IRE) - Mara Chaparral (IRE)

e. Kahyl (IRE) - Freja (IRE)

e. Kahyl (IRE) - Golden Memory (DEN)

e. Appel Au Maitre (FR) - Eko Palace Bay (DEN)

e. Appel Au Maitre (FR) - Koo Koo Sint (DEN)

e. Helsinki (USA) - Filligree (IRE)

e. Cockney Rebel (IRE) - Royal Adelaide (IRE)

e. Barocci (JPN) - Sadowa (GER)

e. Verde Mar (BRZ) - Aneebee (IRE)

e. Merchant of Venice (USA) - Soraya (SWE)

e. Kahyl (IRE) - Kanthaka (DEN)

e. Merchant of Venice (USA) - Sweet Pearl (SWE)

e. Barocci (JPN) - Word In Spanish (SWE)

e. Sir Lando (GB) - Shoodah (GB)

e. Center Divider (USA) - Cut Siegerin (DEN)

e. Helsinki (USA) - Blowing Bubbles (USA)

e. Helsinki (USA) - Sherrypop (IRE)

e. Binary File (USA) - Premiere Note (GB)
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Call On Me (DEN)

Callyourgirlfriend (DEN)

Candyflower (SWE)

Cash (SWE)

Casinobutler DK (SWE)

Clauses Altamira (DEN)

Clauses Henri (DEN)

Clauses Socolade (DEN)

Close To The Edge (DEN)

Cochise (SWE)

Conny K (SWE)

Costasera

Custommade (DEN)

Dancing On My Own (DEN)

Danny's Roop (SWE)

Deep Grace (SWE)

Double Rock (DEN)

Eqqie Hill (SWE)

Erasmus
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Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 1980 grUnderlag:

Premieskala: 0-0-0-0-00

Hest Kjønn

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Alder TrenerEtterinnmeld

Innmelding:Dato: 19-10-06 19-09-30

Poeng

0

0

160

100

120

10

0

0

35

15

0

40

0

0

10

0

0

0

100

F

0

0

78

80

75

0

0

0

54

0

0

59

0

64

63

0

0

0

72

A  Kidney

A  Kidney

W  Neuroth

V  Sandrup

S  Jensen

T  Smith

P  Wahl

A  Karlsen

S  Hornstrup

A  Kidney

F  Castro

L  Reuterskiøld Jr

P  Wahl

M  Stott

H  Soma

e. Juniper Tree (IRE) - Wulfthryth (GB)

e. Tertullian (USA) - Thara (USA)

e. Eishin Dunkirk (USA) - Mandelblüte (GER)

e. Verde Mar (BRZ) - Premier (SWE)

e. Barocci (JPN) - Sweet Fox Fever (USA)

e. Binary File (USA) - Clauses Andorra (DEN)

e. Binary File (USA) - Clauses Cherie (DEN)

e. Binary File (USA) - Clauses Doll (DEN)

e. Helsinki (USA) - What Budget (GB)

e. Barocci (JPN) - Lorca (SWE)

e. Hallucinate (USA) - Munay (IRE)

e. Mutajally (GB) - Nebola (IRE)

e. Juniper Tree (IRE) - Haakima (USA)

e. Juniper Tree (IRE) - Enchanting Muse (USA)

e. Barocci (JPN) - Pandorea (GB)

e. Barocci (JPN) - Graceful Pegasus (USA)

e. Reliable Man (GB) - Rock The Legend (IRE)

e. Binary File (USA) - Equeen Hill (SWE)

e. Philomatheia (USA) - Timtaya (IRE)
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Es Raco (IRE)

Esphahan (DEN)

Fabel (SWE)

Fair And Square (DEN)

Fair Legend (GER)

Fauna (DEN)

Firepower

Florentine (DEN)

For The Roses (SWE)

Fort (FR)

Fortune Star (DEN)

Francisca (DEN)

Frasetti Cieli (GER)

Geranium (SWE)

Gibson (DEN)

Go Fine Go (DEN)

Gold Devisor (DEN)

Gold Sensation (SWE)

Good Fella (DEN)
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Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 1980 grUnderlag:

Premieskala: 0-0-0-0-00

Hest Kjønn

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
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Alder TrenerEtterinnmeld

Innmelding:Dato: 19-10-06 19-09-30

Poeng

50

0

0

0

0

4

260

20

125

20

40

0

0

0

12

52

9
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0

F
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0

0

0

0

0

71

69

76

50

71

0

0

0

71

74

60

65

0

F  Castro

B  Olsen

D  Danekilde

B  Nielsen

A  Hansen

I  Dejgaard

C  Erichsen

T  Hansen

T  Hellgren

B  Andersen

F  Castro

L  Reuterskiøld Jr

B  Rosenlund

M  Stott

B  Nielsen

B  Andersen

M  Stott

e. Holy Roman Emperor (IRE) - Laureldean Lady (IRE)

e. Juniper Tree (IRE) - Salida

e. Philomatheia (USA) - Blusher (GB)

e. Eishin Dunkirk (USA) - Vanity Fair (DEN)

e. Reliable Man (GB) - Funny Legend

e. Appel Au Maitre (FR) - Flora (FR)

e. Sir Lando (GB) - Alight (GB)

e. Kahyl (IRE) - Florence Craye (GB)

e. Eishin Dunkirk (USA) - Full Footage (GB)

e. Sinndar (IRE) - Tahayab (ITY)

e. Center Divider (USA) - Elaine (DEN)

e. Mingun (USA) - Ojos del Salado (IRE)

e. Juniper Tree (IRE) - Female Voice (SWE)

e. Barocci (JPN) - Heart That Matters (USA)

e. Center Divider (USA) - Acqualina Beauty (IRE)

e. Go Go Gadget (GER) - Fine Paladine (DEN)

e. Center Divider (USA) - Cascina (IRE)

e. Hallucinate (USA) - Pink Sensation (USA)

e. Center Divider (USA) - Good Girl (DEN)
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Good Look (DEN)

Goodbye (DEN)

Grey Caviar (SWE)

Hadrian (SWE)

Hampus G

Hanni (SWE)

Holy Romance (IRE)

Hongkong Ace (SWE)

Hot Chocolate (GB)

Hot Lad (SWE)

I See Fire

Jamaica (SWE)

Jeunesse Lili (FR)

Jive Talkin (SWE)

Joker Face (SWE)

Juniper Dream (DEN)

Kajal (DEN)

Karen From Finance (SWE)

Keelah (DEN)
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Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 1980 grUnderlag:

Premieskala: 0-0-0-0-00

Hest Kjønn
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Alder TrenerEtterinnmeld

Innmelding:Dato: 19-10-06 19-09-30

Poeng

20

0

0

0

20

0

10

0
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350

0

0

0
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0

0

0

F
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0

0

0

0

0

0

0
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65

0

80

63

0

0

0

M  Stott

M  Stott

P  Wahl

H  Engblom

C  Erichsen

R  Kvisla

W  Neuroth

B  Olsen

L  Reuterskiøld Jr

H  Engblom

N  Petersen

P  Wahl

M  Stott

J  Long

P  Fitzsimons

V  Sandrup

A  Hyldmo

A  Hansen

K  Swartling

e. Appel Au Maitre (FR) - Miss Cooper (DEN)

e. Center Divider (USA) - Starving (FR)

e. Barocci (JPN) - Icedance (IRE)

e. Helsinki (USA) - Irish Blues (SWE)

e. Mutajally (GB) - Catfight (GB)

e. Philomatheia (USA) - Mingir (USA)

e. Holy Roman Emperor (IRE) - China Creek (IRE)

e. Lord of England (GER) - Dragon Days (GER)

e. Medicean (GB) - Chocolate Mauk (USA)

e. Hallucinate (USA) - Victorian Art (IRE)

e. Mutajally (GB) - Twistedlittlestar (IRE)

e. Barocci (JPN) - Rum Sun N Sand (USA)

e. Mingun (USA) - Jeunesse Lulu (IRE)

e. Holy Roman Emperor (IRE) - Jive (FR)

e. Hallucinate (USA) - I Could (USA)

e. Juniper Tree (IRE) - All A Dream (GB)

e. Kahyl (IRE) - Zelah (IRE)

e. Eishin Dunkirk (USA) - Reveenka (SWE)

e. Appel Au Maitre (FR) - Golden Island (DEN)
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Kila (DEN)

King's Tavern (SWE)

Lady Lee (DEN)

Leo The Lion (SWE)

Likoni (SWE)

Lord of Elsinore (SWE)

Lovetorun

Lunar (SWE)

Macjack

Madame Easter (SWE)

Magicas Midas

Margrethe (DEN)

Marvelocity (DEN)

McCoy (DEN)

Miss Kulczyk (SWE)

Miss Power (SWE)

Miss Spectre (SWE)

Mogens (DEN)

Monaya (SWE)
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Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 1980 grUnderlag:

Premieskala: 0-0-0-0-00

Hest Kjønn
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Alder TrenerEtterinnmeld

Innmelding:Dato: 19-10-06 19-09-30

Poeng

0

0

0

0

0

84

230

25

120

20

0

0

0

0

0

0
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20
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0
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0

71
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0
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0

0

0

58
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0
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W  Neuroth

M  Stott

M  Stott

L  Reuterskiøld Jr

C  Vång

B  Olsen

A  Hyldmo

R  Kvisla

A  Karlsen

J  Ohlson

A  Hansen

S  Jensen

D  Olsen

B  Wilson

E  Kubilius

B  Olsen

S  Jensen

D  Danekilde

e. Center Divider (USA) - Kilcoona (GB)

e. Hallucinate (USA) - African Award (DEN)

e. Center Divider (USA) - Au Pair (IRE)

e. Reliable Man (GB) - Deloria (GB)

e. Helsinki (USA) - Plug And Play (DEN)

e. Lord of England (GER) - Palagirl (IRE)

e. Eishin Dunkirk (USA) - Second Wind

e. Barocci (JPN) - Lumen (FR)

e. Mutajally (GB) - Macbeth

e. Verde Mar (BRZ) - Madame Jane (IRE)

e. Eishin Dunkirk (USA) - Magica von Tryll (GER)

e. Juniper Tree (IRE) - Neo Nebula (IRE)

e. Verde Mar (BRZ) - Miss Lovely (GB)

e. Mingun (USA) - Mariyca (IRE)

e. Zaahid (IRE) - Est Est Est (IRE)

e. Helsinki (USA) - Isabel Grace (IRE)

e. Medicean (GB) - Droit E Devoir (IRE)

e. Tertullian (USA) - Tafira (IRE)

e. Zaahid (IRE) - Flor De Lis (GB)
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Moneytalks (SWE)

Moon Star

Mr Kygo (SWE)

My Immortal (SWE)

My Shy Girl (DEN)

Myrtea (SWE)

Mystic Town (GB)

Naabsa (DEN)

Nantucket (SWE)

NN (DEN)

NN ex Alerted (IRE)

NN ex Delma (IRE)

NN ex Diamond of Y (DEN)

NN ex History Girl (IRE)

NN ex Regina Ball (FR)

NN ex Snowburst (DEN)

Nokengang (DEN)

Novicell (DEN)

One Star (SWE)
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Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 1980 grUnderlag:

Premieskala: 0-0-0-0-00

Hest Kjønn
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3

3

3
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Alder TrenerEtterinnmeld

Innmelding:Dato: 19-10-06 19-09-30

Poeng

60

20

70

0

0

0
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

270

0

0

F

73

54
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0

0

0
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

78

0

0

L  Reuterskiøld Jr

T  Smith

J  McLaren

B  Andersen

B  Wilson

S  Jensen

S  Berneklint

T  Smith

F  Poulsen

S  Jensen

M  Stott

H  Larsen

e. Eishin Dunkirk (USA) - Heart Risk (USA)

e. Sinndar (IRE) - Xaar Queen (GB)

e. Hallucinate (USA) - Gold And Grey (SWE)

e. Devil's Drink (JPN) - Still Waiting (SWE)

e. Kahyl (IRE) - Miss Valuev (DEN)

e. Merchant of Venice (USA) - Monita (SWE)

e. Medicean (GB) - Seattle Speight (USA)

e. Center Divider (USA) - Lady Clementine (DEN)

e. Eishin Dunkirk (USA) - Catch Me A Dream (IRE)

e. Helsinki (USA) - Symbol of Arch (USA)

e. Holy Roman Emperor (IRE) - Alerted (USA)

e. Sinndar (IRE) - Delma (IRE)

e. Center Divider (USA) - Diamond of York (DEN)

e. Sinndar (IRE) - History Girl (IRE)

e. Sinndar (IRE) - Regina Ballerina (IRE)

e. Appel Au Maitre (FR) - Snowburst (FR)

e. Center Divider (USA) - Viktoria Dream (DEN)

e. Center Divider (USA) - Lady Sarah (DEN)

e. Aces Star (USA) - Lady Star Line (USA)
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Peer Gynt (SWE)

Perfect Illusion

Pink Dream (SWE)

Please Please Me (SWE)

Primacor (DEN)

Prince Charming (SWE)

Queen of Skara (GB)

Queen Rouge (DEN)

Ramone (SWE)

Realize Rock (SWE)

Reliable Guzz (SWE)

Rock Solid (SWE)

Romeo Bloom (SWE)

Sankt Peder (GER)

Say Hay (SWE)

Say It Again (GER)

Sea Master (DEN)

Silverstone (DEN)

Sir Ferdinand (DEN)
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V

H

V
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Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 1980 grUnderlag:

Premieskala: 0-0-0-0-00

Hest Kjønn

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
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Alder TrenerEtterinnmeld

Innmelding:Dato: 19-10-06 19-09-30

Poeng

0

80

0

0

35

75

70

50

590

0

50

0

100

110

0

0

67

210

0

F

0

69

0

0
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73

67
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69

67

0

72

75

0

0

72

77
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A  Hansen

G  Mathisen

P  Wahl

J  Long

B  Olsen

B  Olsen

H  Engblom

M  Stott

N  Petersen

R  Kvisla

P  Wahl

J  Grove

N  Wiklund

B  Olsen

H  Engblom

R  Kvisla

S  Jensen

B  Olsen

M  Stott

e. Crocker Road (USA) - Vista Hermosa (IRE)

e. Mutajally (GB) - Just Magic

e. Philomatheia (USA) - Blue Jean Baby (SWE)

e. Hallucinate (USA) - Bubbles In Paris (GB)

e. Primatico (USA) - Jolie Fleur (DEN)

e. Lord of England (GER) - Prinsessen (GB)

e. Mutajally (GB) - Antarktis (GB)

e. Lord of England (GER) - Tolerate (GB)

e. Eishin Dunkirk (USA) - Flip Flopping Fly (USA)

e. Merchant of Venice (USA) - Balsha (USA)

e. Reliable Man (GB) - Danetime Music (IRE)

e. Helsinki (USA) - Rock Of Kildare (IRE)

e. Merchant of Venice (USA) - Bloomeretta (SWE)

e. Reliable Man (GB) - Savannah Blue (GER)

e. Helsinki (USA) - Bill Of Rights (GB)

e. Reliable Man (GB) - Sweet Baby Jane (IRE)

e. Center Divider (USA) - Silvertown (DEN)

e. Pistachio (GB) - Loquita (DEN)

e. Appel Au Maitre (FR) - Lady Diana (DEN)
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Solaris (SWE)

StairwayToHeaven (DEN)

Stargazing (DEN)

Starkki (DEN)

Stella Volante (SWE)

Stratego (DEN)

Summitatum (DEN)

Sunlight (SWE)

The Winther Storm (DEN)

Time to Dream

Toofan

Topas Royal (GER)

Tottenham (DEN)

Two Eyed Jack (DEN)

unreliable Girl (SWE)

Valentin Apache (SWE)

Vaporific (GB)

Why Not (DEN)

Wings Of Love (SWE)
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V

V
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V

H

V

H

V

V

V

V
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V
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V

HE

Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 1980 grUnderlag:

Premieskala: 0-0-0-0-00

Hest Kjønn

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
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Alder TrenerEtterinnmeld

Innmelding:Dato: 19-10-06 19-09-30

Poeng

0

0

60

5

0

115

0

20

0

0

25

30

0

150

0

60

0

0

30

F

0

0

69

0

0

69

0

0

71

0

63

66

0

82

0

75

0

0

71

W  Neuroth

M  Stott

N  Petersen

B  Rosenlund

L  Lien

M  Stott

A  Kidney

V  Sandrup

I  Archer

A  Hyldmo

H  Soma

W  Neuroth

T  Hansen

L  Reuterskiøld Jr

P  Wahl

F  Castro

J  Long

S  Jensen

L  Reuterskiøld Jr

e. Reliable Man (GB) - Silmaris (GB)

e. Center Divider (USA) - Pianella (IRE)

e. Binary File (USA) - Green Utopia (IRE)

e. Royal Experiment (USA) - Folita (GB)

e. Merchant of Venice (USA) - The Fast Lane (SWE)

e. Go Go Gadget (GER) - Strapina (GB)

e. Juniper Tree (IRE) - Tigress Eleven (DEN)

e. Reliable Man (GB) - Reed Door (USA)

e. Kahyl (IRE) - Assistacat (IRE)

e. Sir Lando (GB) - Luz Arcal

e. Mutajally (GB) - Hongkong Dancer (DEN)

e. Soldier Hollow (GB) - Ticinella (GER)

e. Mingun (USA) - Kinky Spot (DEN)

e. Juniper Tree (IRE) - Gift From The Sea (GB)

e. Reliable Man (GB) - Duriana (DEN)

e. Juniper Tree (IRE) - Una Hora (DEN)

e. Medicean (GB) - Head To Toe (IRE)

e. Juniper Tree (IRE) - Harkila (IRE)

e. Mingun (USA) - Canadian Wings (DEN)
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Wishformore (DEN)

Zamson Zaid (SWE)

Zarina First (DEN)

Zazzy Ghost (SWE)

V

V

HE
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Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 1980 grUnderlag:

Premieskala: 0-0-0-0-00

Hest Kjønn

3

3

3

3

Alder TrenerEtterinnmeld

Antal innmeldte hester: 155

Innmelding:Dato: 19-10-06 19-09-30

Poeng

90

0

0

0

F

76

0

0

0

N  Petersen
e. Center Divider (USA) - Fleur En Fleur (FR)

e. Hallucinate (USA) - Pappas Ruby (USA)

e. Kahyl (IRE) - Princess First (DEN)

e. Aghostatgodsplace (USA) - Zhenyi (GB)


